
 

 

 

www.contigarant.cz

  

Tvá jistota na cestách
– peníze zpět při poškození pneu
Tvá jistota na cestách
– peníze zpět při poškození pneu

•  ContiGarant je rozšířená záruka pro tvé pneumatiky
•  V případě neopravitelného poškození při běžném provozu, které 

znemožňuje další užívání pneumatik*, garantuje vrácení plné nákupní ceny 
pneumatik

•  Vztahuje se na osobní, SUV a 4x4 pneumatiky značky Continental
•  Registrace do programu musí být provedena do 30 dnů od prvního nazutí 

pneumatik na vozidlo u smluvního partnera pořadatele
•  Garanci lze uplatnit po dobu 12 měsíců od data prvního nazutí pneumatiky 

na vozidlo
•  ContiGarant je určen pro fyzické i právnické osoby, které zakoupily 

a nazuly pneumatiky na základě řádného daňového dokladu a ten na místě 
řádně uhradili peněžními prostředky v hotovosti, platební kartou nebo 
bezhotovostním převodem z účtu

•  Jeden subjekt může registrovat maximálně 40 pneumatik

*  např. roztržení bočnice pneu o cizí předmět, poškození o obrubník, průpich většího průměru,  
proražení pneumatiky atd.

Více informací a detailní pravidla na 


